- 1 -

江服质评发〔2025〕8 号

各学院（部）：

为进一步加强质量文化建设，持续推进教育教学观念转变、

课堂教学变革、课堂教学质量提升工作，建立以评价为引领的

教师教学发展工作机制和人才培养质量持续改进机制，学校依

托教学信息综合服务平台开展学生评教、学生问卷调查、教师

评学和教师问卷调查，现将有关事项通知如下。

一、时间安排

2025年 5月 27日至 6月 4日。

二、参加对象

学生评教和问卷调查参评对象为：2022-2024级本科生。

教师评学和问卷调查参评对象为：本学期承担教学任务的

全体专兼职教师。

三、注意事项

（一）学生评教

学生独立完成对本学期每一位任课教师的客观、公正评价，

不请他人代评，并在评教界面下方的建议栏中填写评教评语。

- 2 -

（二）教师评学

教师用自己的工号登入教学综合信息服务平台，进入“教

学评价”栏选取“教师评学”项目，对所任教班级进行评价。

（三）师生满意度评价

参加调查师生登录教学综合信息服务平台，进入“教学评

价”栏选取“问卷调查”项目，进行网络在线填写调查问卷。

四、工作要求

（一）高度重视，广泛宣传

各学院要正确认识并高度重视师生网评工作，广泛宣传师

生网评的重要意义，鼓励师生积极参与，确保师生全员独立参

评，提高评价结果的真实性和使用价值。

（二）认真组织，强化运用

各学院（部）认真组织师生开展网评，加强评价结果运用，

将师生网评结果作为教师教学工作考核、各类评优评先及职称

评聘的参考依据。

师生网评过程中，如有问题请及时联系教务处刘老师（电

话：87302642）、质量监测与评估中心仇老师（电话：87302947）。

附件：教学综合信息服务平台师生网评操作步骤

质量监测与评估中心

2025年 5月 27日

- 3 -

附件

步骤一：校内登录网址：http://one.jift.edu.cn/。

校外登录网址：http://vpn.jift.edu.cn/。

（登录账号：教师工号/学生学号；初始密码：身份证后 6 位）

步骤二：点击左侧常用导航中的“教学综合信息服务平台”系统。

步骤三：【教学评价界面】——点击“学生评价”。（学生评教）

【教学评价界面】——点击“教师评学”。（教师评学）

http://one.jift.edu.cn/。

- 4 -

步骤四：点击左侧教师名单，对每一门任课教师进行评价，评价完

点击左侧可评价教学班，对每个教学班进行评价，评价完后点“保

存”，然后点击下一个教学班进行评价。（教师评学）

步骤五：【教学评价界面】——所有选项都完成后，点击“提交”

- 5 -

按钮，一旦提交，不可修改。

步骤六：【教学评价界面】——点击“问卷调查”完成之后点击“提

交”。

江西服装学院质量监测与评估中心 2025年 5月 27日发